## Состав органа управления ФУМО СПО

№ п/ п	Статус в ФУМО СПО	Ф.И.О.	<b>Место работы</b> (основное)	Должнос ть (по основном у месту работы)	Контактн ый телефон	Контактный e-mail
1	Председатель ФУМО СПО	Злобин Антон Андреевич	ТОГАПОУ «Аграрно – промышленный колледж»	Директор	89004926500	antonzlobin9@mai l.ru
2	Заместитель председателя ФУМО СПО	Бурлаченко Сергей Сергеевич	ГБПОУ «Александровский сельскохозяйственный колледж»	Директор	8 (86557)2-13-84	ask@mosk.stavregio n.ru
3	Рабочая по специальност ям ФУМО	Бурлаченко Сергей Сергеевич	ГБПОУ «Александровский сельскохозяйственный колледж»	Директор	8 (86557)2-13-84	ask@mosk.stavregio n.ru
4	Рабочая по профессиям ФУМО	Гришаков Вячеслав Геннадьевич	ГАПОУ ПО «Каменский техникум промышленных технологий и предпринимательства»	Директор	8(84156) 5-23-28	